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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92704802O

2. Data e Regjistrimit 04/03/2019
3. Emri i Subjektit HENRY 2019
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/01/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/01/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Golem Golem Mali Robit, Golem Kavaje, Rruga 
Pavarsia, Objekt 4 katesh, Pasurie nr 101/50, volum 32, faqe 
44, Zona kadastrale 1791 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime hotelerie, bar, kafe, restorante, pishina, hapsira 

plazhi privat dhe sherbime turistike te te gjitha llojeve 
perfshi orgnaizim ekskursionesh. Import - eksport, tregtim 
me shumice  dhe pakice. Cdo transaksion tregtar ne lidhje 
me pasurite e  luajteshme  dhe paluajteshme, shitje, blerje 
pjesmarrjesh ne shoqeri, dege konsurciume ose ente te tjera, 
garantimi  dhe vendosja e barreve  (mbi pasuri te luajteshme  
ose te paluajteshme ), si dhe lidhja e cdo marreveshje 
financiare. Ofrimi  i Sherbimeve keshilluese, zhvillim i 
studimeve kerkimore te tregut krijimi  i patentave dhe i  
markave tregtare si  edhe te drejta te tjetra te  pronesise  
intelektuale, themelimi  dhe organizimi  i rrjeteve tregtare, 
lidhja e marreveshjeve te agjencise dhe te sherbimit, 
rezervime dhe shitje online. Ne funksion  te qellimeve te 
mesiperme Shoqeria mund te hyje ne tregje dhe operacione 
te ndryshme, te zoteroje pasuri te luajtshme e te paluajtshme 
dhe/ose pjesernarrje ne shoqeri  te tjera tregtare. Veprimtari 
ndertimi, Aktivitete ne fushen e ndertimit , ndertim objektesh 
civile dhe publike, vepra arti, rruge etj, nyje betoni , prodhim 
inertesh, tregtim me shumice dhe pakice te lendeve te 
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ndryshme qe sherbejne ne ndertim si, hekur, çimento, llaç i 
pergatitur etj.
Julian Preni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/01/2019                Deri: 29/01/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JulianPreni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HENRY 2019
E-Mail: julianpreni38@gmail.com  
Telefon: 0693817836  
Të Tjera: kapitali i shoqerise eshte 1.000 Euro

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-114221-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-323689-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të veprimtarisë.  
Objekti ishte            ("Sherbime hotelerie, bar, kafe, restorante, pishina, hapsira plazhi 
privat dhe sherbime turistike te te gjitha llojeve perfshi orgnaizim ekskursionesh. Import - 
eksport, tregtim me shumice  dhe pakice. Cdo transaksion tregtar ne lidhje me pasurite e  
luajteshme  dhe paluajteshme, shitje, blerje pjesmarrjesh ne shoqeri, dege konsurciume 
ose ente te tjera, garantimi  dhe vendosja e barreve  (mbi pasuri te luajteshme  ose te 
paluajteshme ), si dhe lidhja e cdo marreveshje financiare. Ofrimi  i Sherbimeve 
keshilluese, zhvillim i studimeve kerkimore te tregut krijimi  i patentave dhe i  markave 
tregtare si  edhe te drejta te tjetra te  pronesise  intelektuale, themelimi  dhe organizimi  i 
rrjeteve tregtare, lidhja e marreveshjeve te agjencise dhe te sherbimit, rezervime dhe shitje 
online. Ne funksion  te qellimeve te mesiperme Shoqeria mund te hyje ne tregje dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=054A0DAB-5E59-4C76-B7F3-CB819E092105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8935B929-B64B-4E4E-8A8B-ECC5B2FE3B78
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operacione te ndryshme, te zoteroje pasuri te luajtshme e te paluajtshme dhe/ose 
pjesernarrje ne shoqeri  te tjera tregtare. ")          u be            ("Sherbime hotelerie, bar, 
kafe, restorante, pishina, hapsira plazhi privat dhe sherbime turistike te te gjitha 
llojeve perfshi orgnaizim ekskursionesh. Import - eksport, tregtim me shumice  dhe 
pakice. Cdo transaksion tregtar ne lidhje me pasurite e  luajteshme  dhe 
paluajteshme, shitje, blerje pjesmarrjesh ne shoqeri, dege konsurciume ose ente te 
tjera, garantimi  dhe vendosja e barreve  (mbi pasuri te luajteshme  ose te 
paluajteshme ), si dhe lidhja e cdo marreveshje financiare. Ofrimi  i Sherbimeve 
keshilluese, zhvillim i studimeve kerkimore te tregut krijimi  i patentave dhe i  
markave tregtare si  edhe te drejta te tjetra te  pronesise  intelektuale, themelimi  dhe 
organizimi  i rrjeteve tregtare, lidhja e marreveshjeve te agjencise dhe te sherbimit, 
rezervime dhe shitje online. Ne funksion  te qellimeve te mesiperme Shoqeria mund te 
hyje ne tregje dhe operacione te ndryshme, te zoteroje pasuri te luajtshme e te 
paluajtshme dhe/ose pjesernarrje ne shoqeri  te tjera tregtare. Veprimtari ndertimi, 
Aktivitete ne fushen e ndertimit , ndertim objektesh civile dhe publike, vepra arti, 
rruge etj, nyje betoni , prodhim inertesh, tregtim me shumice dhe pakice te lendeve te 
ndryshme qe sherbejne ne ndertim si, hekur, çimento, llaç i pergatitur etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752638-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
PPF.xlsx
PZF.xlsx
Pasqyrat Financiare Henry 2019- 2020.pdf
Vendimi i Asambles Henry 2019.pdf

23/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-931391-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim asambleje.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2021.xlsx
Pasqyrat Financiare Viti 2021.pdf
Pasqyra e Performances Financiare 2021.xlsx

14/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-158230-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=355D5881-532C-42E6-AF64-469928243488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1301C6F-2551-4406-8F93-DC8E4DB77F53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EB64439-8446-4821-BAAE-33E8FCE1FABA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED6EE04D-F1AE-4E20-897A-B045C3F94C89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A29A5D02-4457-467D-B885-DC5381FDC1F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04C4E66E-DE95-4F68-8DF1-F64779360F32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9191302A-F52F-4B46-9A3E-8BC08268E029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2A3C17F-E70D-4693-BDAC-97F9DAF7C162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B08B2FB5-C635-4BD6-9CEA-92D092A110D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91826083-D9C5-4CF8-B83B-3709375EFFFB
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
PZF.xlsx
VendimAsamblejeHenry.pdf
PasqyratFinanciareHenry.pdf
PPF.xlsx
AutorizimQKB.pdf

Datë: 07/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5739B66C-2B68-409B-BB09-0C1E656E1FEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A634280F-ADAF-471C-AFE9-01FF43823CFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84EF4FA8-E31B-4C4C-A7F7-052C3D3D292B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E893947-0E24-4B8F-8552-7087E117E347
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3707EC02-518E-446D-8D44-9C95519D1AEE

